

IPESIS s.r.o.
IČ:03519325 DIČ: CZ03519325
se sídlem: Sokolská 1605/66,
120 00 Praha 2

Vícepráce

Odběratel: ZŠ Smetanova
Bedřicha Smetany 460, Lanškroun

Název objektu: _____

Číslo Položka ceníku	Popis položky-prací	MJ	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
<u>VÍCEPRÁCE</u>					
<u>8.B</u>					
	Malba barevná	m2	44,713	40	1 789 Kč
	Malba bílá	m2	16,125	28	452 Kč
	Obroušení a nátěr soklu	m2	49,92	105	5 242 Kč
	Obroušení a nátěr trubiček	bm	14,65	36	527 Kč
	Obroušení a nátěr radiátorů	m2	3,5	105	368 Kč
					<u>8 377 Kč</u>

Kabinet chemie

	Demontáž a montáž pultu	soub	1	1000	1 000 Kč
	Malba bílá	m2	56,7	28	1 588 Kč
	Obroušení a nátěr soklu	m2	31,5	105	3 308 Kč
	Obroušení a nátěr prosklené stěny	m2	27,3	105	2 867 Kč
					<u>8 762 Kč</u>

Venkovní sokl

	Penetrace a nátěr soklu(v barvě marmolitu)	m2	33	150	4 950 Kč
					<u>4 950 Kč</u>

Celkem k fakturaci bez DPH	22 089 Kč
DPH 21%	4 639 Kč
Celkem s DPH	26 728 Kč